
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

От 22.12.2022 года                                                                                № 12/17 

 

О внесении изменений в   постановление  

администрации Антоновского   сельского 

поселения Октябрьского муниципального 

района    Волгоградской                области  

от 30.04 2020 г. № 4/18   «Об утверждении  

административного                   регламента  

предоставления муниципальной     услуги  

«Предоставление     земельных     участков,  

находящихся в муниципальной собственности  

Антоновского      сельского           поселения 

Октябрьского    муниципального       района 

Волгоградской     области,  в    безвозмездное  

пользование   (в  ред.   от 21.02.2022г.  № 2/33, 

от 28.04.2022г. № 4/8, от 20.12.2022 г. № 12/5)» 

 

   

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», от 28.05.2022 № 

144-ФЗ "О внесении изменения в статью 39.10 Земельного кодекс 

Российской Федерации", руководствуясь Уставом __Антоновского сельского 

поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, __                      

__________________________________ 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.Внести в административный регламент исполнения муниципальной 

функции «Предоставление земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности _Антоновского сельского поселения в 

безвозмездное пользование», утвержденный постановлением администрации 

Антоновского  сельского поселения Октябрьского муниципального района 

Волгоградской области от _30.04.2020 г. №_4/18_( в ред. от 21.02.2022 № 

2/33, от 28.04.2022г. № 4/8, от 20.12.2022 г. № 12/5) 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.2 административного регламента исполнения 

муниципальной функции «Предоставление земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности Антоновского сельского 

поселения в безвозмездное пользование», утвержденный постановлением 



администрации Антоновского сельского поселения Октябрьского 

муниципального района Волгоградской области от 30.04.2020г. №_4/18, 

изложить в новой редакции, дополнив его подпунктом 18 следующего 

содержания: 

« 18 ) некоммерческим организациям для осуществления строительства 

и (или) реконструкции объектов капитального строительства на таких 

земельных участках полностью за счет средств, полученных в качестве 

субсидии из федерального бюджета, на срок строительства и (или) 

реконструкции данных объектов капитального строительства;»  

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

 

И. о. главы Антоновского 

сельского поселения                                                    М. И. Кондратюк 

 

 
 

 
 


		2022-12-27T09:40:09+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ




